
FASE A GIRONI - 3x3 Basket 
Under 14 e Under 16



Dj Set per tutto il pomeriggio



Campettata aperta a tutti 



Hoodie Music Festival

SPAZIO GIOVANI DJ 

LIMBO Dj Set 

HOODIE MEMORIAL 

JAM SESSION 
Open Air Jam Session

18:00

21:00

MUSIC FESTIVAL

ATTIVITÀ ED EVENTI

TORNEI

13:00

15:00

19:00

FASE A GIRONI - Minibasket 

FASE A GIRONI - 3x3 Basket 

MEMORIAL CORALLO 

MEMORIAL CORALLO 

Torneo Minibasket



Senior Maschile + Femminile

Eliminatorie 3pt Challenge



Touch Rugby - Gironi



Dj Set per tutto il pomeriggio



Gonfiabile e Conferenza Stampa



Live Painting



Touch Rugby - Finali



Partita di esibizione



Hoodie Music Festival



Hoodie Music Festival

SPAZIO GIOVANI DJ 

DON DIEGO TRIO 

THE FOG SURFER 

BASEBALL & SOFTBALL A.S.D. 

TRUE QUALITY 

HOODIE BASKIN 

16:00

15:00

09:00

18:00

14:00

14:00

19:00

15:00

20:30

22:30

FASI FINALI - Minibasket 

FASE A GIRONI - 4x4 Volley 

FASI ELIMINATORIE - 3x3 Basket 

THE FINALS 

SLAM DUNK CONTEST 

Torneo Minibasket



Green Volley Misto



Senior Maschile + Femminile

Under 14 e Under 16 



Dj Set per tutto il pomeriggio



Fasi finali tornei 3x3 basket

Fasi finali tornei 4x4 volley



Spettacolo Coreografico



Gara delle schiacciate



Premiazioni dei tornei



Hoodie Music Festival

SPAZIO GIOVANI DJ 

BEPPE ORIZZONTI 

BRIXIA DANCE SCHOOL 

PREMIAZIONI 

09:00

18:00

09:00

14:00

19:00

15:00

20:00

20:30

21:30

GIOVEDI 12

VENERDI 13

SABATO 14 DOMENICA 15


